



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
REGON: 101745880

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
iml@iml.biz.pl
www.iml.biz.pl

IMŁ/BZ/06-1/BI/ZP/2019

Łódź, dnia 08.04.2019 r.

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia”.
Znak sprawy: 6/ZP/PN/19

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1. Część nr 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe, nierekondycjonowane, niepowystawowe i nieużywane, wyprodukowane w 2018?

Odpowiedź 1. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Część 1 Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści statyw jezdny ze sprzęgłami elektromagnetycznymi oraz koła podstawy jezdnej wyposażone w hamulce, każde koło blokowane jest oddzielną blokadą.

Odpowiedź 2. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Część 1 Poz. 4. Czy zamawiający dopuści bazę stereoskopii równą 24 mm zapewniającą równie doskonałe widzenie przestrzenne i głębię ostrości.

Odpowiedź 3. Zamawiający wyraża zgodę.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 18 120 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



- Pytanie 4. Część 1 Poz. 5,6. Czy zamawiający dopuści mikroskop w którym całkowicie pochylenie głowicy realizowane jest przez precyzyjną przekładnię elektromotoryczną w zakresie +15/-50 stopnie? Takie rozwiązanie zapewnia możliwość programowania i zapamiętywania pozycji pochylenia głowicy.
- Odpowiedź 4. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 5. Część 1 Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści mikroskop z oświetleniem zamontowanym w głowicy mikroskopu bez wykorzystania światłowodów? Rozwiązania to jest dużo bardziej ekonomiczne ze względu na brak konieczności serwisowania i kosztownej wymiany światłowodów. Oświetlenie z ciągłą regulacją jasności z przycisku nożnego i z panelu sterującego.
- Odpowiedź 5. Zamawiający wyraża zgodę.
- Pytanie 6. Część 1 Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści mikroskop z oświetleniem LED – światło główne o mocy 18W, oraz halogen 50W – światło red refleksu. Oświetlacz LED ze względu na zastosowaną technologię oraz umiejscowienia światła w głowicy mikroskopu bez wykorzystania światłowodów nie wymaga tak dużych wartości mocy w Watach. Dzięki temu ograniczony jest efekt fitotoksyczny tkanek pacjenta bez utraty jakości obrazu.
- Odpowiedź 6. Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.
- Pytanie 7. Część 1 Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści mikroskop z regulacja układu XY w zakresie 50mm?
- Odpowiedź 7. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 8. Część 1 Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści mikroskop z manualnym systemem wyważenia głowicy w ruchu pionowym?
- Odpowiedź 8. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- Pytanie 9. Część 1 Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści mikroskop w którym oświetlenie koaksjalnym z 2 wiązkami optycznymi jest w pełni równoległe do oświetlenia głównego mikroskopu z zachowaniem zerowego kąta

nachylenia. Opcja taka powoduje uzyskanie maksymalnych wartości refleksu z dna oka.

Odpowiedź 9. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. Część 1 Poz. 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie sterylnych nasadek mikroskopu wykonanych z tworzywa sztucznego. Nakładki te podlegają standardowej sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134 stopni i są alternatywnym producentem rozwiązaniem do nakładek gumowych.

Odpowiedź 10. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. Dotyczy 1.4.8 stolik mobilny na instrumenty z blatami zagłębionymi i uchwytem do prowadzenia – 4 szt. Prosimy o dopuszczenie stolika o długości całkowitej 805 mm.

Odpowiedź 11. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12. Dotyczy 1.4.11 Stolik z szufladą -4 szt. Prosimy o dopuszczenie stolika z kołami o średnicy fi 125 mm z blokadą 2 kół, która zapewni, że stolik będzie stał nieruchomo i bez zwolnienia hamulców nie będzie go można przetaczać. Prosimy o podanie długości stolika, czy Zamawiającemu chodziło o długość 600 mm? (w zapisie specyfikacji jest 6000mm).

Odpowiedź 12. Zamawiający dopuszcza. Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga stolika o długości 600 mm.

Pytanie 13. Dotyczy 1.4.15 Taboret z podpora pod nogi i oparciem. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego wzornika z palety według RAL na wzornik producenta tapicerek. Wzornik RAL odnosi się do elementów lakierowanych.

Odpowiedź 13. Zamawiający dopuszcza wzornik producenta tapicerek.

Pytanie 14. Dotyczy 1.4.16 Taboret. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego wzornika z palety według RAL na wzornik producenta tapicerek. Wzornik RAL odnosi się do elementów lakierowanych. Prosimy o dopuszczenie taboretu o wskazanych parametrach wraz z podporą pod nogi.

Odpowiedź 14. Zamawiający dopuszcza wzornik producenta tapicerek. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, iż **ULEGAJĄ ZMIANIE ZAPISY SIWZ** w:

1. **Rozdziale IX – OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT pkt 2.f:**
 - „f.1) W przypadku **wspólnego ubiegania się o zamówienie** przez wykonawców, oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
 - f.2) Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby - warunków udziału w postępowaniu składa także oświadczenie, o którym mowa w rozdz. IX. 2.f). niniejszej SIWZ dotyczące tych podmiotów.
 - f.3) Zamawiający **żąda**, aby wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu złożył oświadczenie, o którym mowa w rozdz. IX. 2.f). niniejszej SIWZ.”
2. **Rozdziale XVI – POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ pkt. 8:**

„Odwołanie wobec czynności innych niż określone w punktach 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.”.
3. **Załącznik nr 1.4.11 do SIWZ pozycja 10:**

„Wymiary stolika [długość x szerokość x wysokość; w mm]: 600x500x1000 mm +/- 50 mm”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega odrzuceniu, jako niezgodna z SIWZ.

Z poważaniem,

Kierownik
Dział Zamówień Publicznych

Anna Piechota